南政地〔2020〕138号

南安市人民政府关于

南安市2018年（工业）G093号等

两宗工业用地红线调整有关事宜的批复

南安市自然资源局：

你局《关于南安市2018年（工业）G093号等两宗工业用地红线调整有关事宜的请示》（南资源〔2020〕405号）收悉。根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》、《国有建设用地交地确认书》等有关规定及《2020年第五次自然资源利用管理联席会暨地价委员会议纪要》（南资源联〔2020〕5号），经研究，同意以下事项：

一、对2018年（工业）G092号地块出让面积进行核减，核减部分面积用于置换南安市涌润科技有限公司2018年（工业）G093号地块与泉州恒大兴包装用品有限公司已办证（不动产权证号为闽<2019>南安市不动产权第1100146号）红线重叠部分的面积。核减及调整后，2018年（工业）G092号地块为面积4989平方米（合7.483亩），2018年（工业）G093号地块面积保持不变。

二、2018年（工业）G093号地块面积调整后不再补交土地出让金；2018年（工业）G092号地块核减部分面积的出让金按整宗地块成交价款的比例核算，即216万元÷6667平方米×1678平方米=54.36万元，南安市畅智瑞五金有限公司已缴交核减用地面积部分的出让金由市财政局退还。市财政局针对核减部分与金淘镇政府做好相应调整计提政府性基金和成本结算有关事宜。

三、因出让地块红线调整原因导致未能按期动工开发建设，同意对2018年（工业）G092号、G093号地块开竣工时间进行重新约定，重新约定的时间不得超过原合同约定的时间一年。即：2018年（工业）G092号地块应在2021年6月26日之前开工，在2023年6月26前竣工；2018年（工业）G093号地块应在2021年3月4日之前开工，在2023年3月4前竣工。

四、由你局按照上述批准事项，分别与南安市畅智瑞五金有限公司、南安市涌润科技有限公司签订《国有建设用地使用权出让合同补充协议》。

特此批复！

南安市人民政府

2020年10月28日

（此件主动公开）
抄送：市发改局、财政局、住建局、城管局，金淘镇人民政府。

市政府张桂森市长、王端峰副市长。

南安市人民政府办公室                  2020年11月6日印发

— 1 —